

Asia	Karvoskylän koulu: Koulunkäynninohjaajan määräaikainen toimi (Julius Anttila).
Selostus	<p>Nivalan kaupungin kasvatus - ja koulutuspalveluissa on ollut avoinna koulunkäynninohjaajien määräaikaisia toimia. Karvoskylän koululle kesäkuussa valittu henkilö on ilmoittanut, että ei ota paikkaa vastaan.</p> <p>Olen haastatellut paikkaa hakevan ylioppilas Julius Anttilan ja hänellä on työkokemusta koulunkäynninohjaajan tehtävästä sekä sijaisuuksista kouluilla.</p>
Päätös	<p>Valitsen koulunkäynninohjaajan määräaikaiseen toimeen ajalle 12.8.2020 - 4.6.2021 Julius Anttilan.</p> <p>Aiempi toimeen valittu on ilmoittanut, että ei ota paikkaa vastaan. Työkokemuksen kouluilla ja haastattelun perusteella Julius Anttila on soveltuva kyseessä olevaan tehtävään. Tehtävän määräaikaisuuden perusteena on toiminnan vakiintumattomuus.</p> <p>Valitun on esitettävä hyväksyttävä rikosrekisteriote (laki 504/2002) 30 päivän kuluessa saatuaan tiedon valinnasta ehdolla, että muutoin valinta raukeaa.</p>
Sovelletut säädökset	Hallintosääntö laki 504/2002 laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä.
Tiedoksi	Jakelu hakijat Heta-palvelut/palkanlaskenta koulutoimisto/osastosihteeri opetuslautakunta
Oikaisuvaatimus	<p>Oikaisuvaatimusviranomaisen: Opetuslautakunta PL 10 (Kalliontie 15) <a href="mailto:kirjaamo@nivala.fi">kirjaamo@nivala.fi</a> 85501 NIVALA</p> <p>Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisen, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.</p>
P-kirjan näht.pito	Nivala 6.8.2020
Paikka ja aika Allekirjoitus	Nivala 6.8.2020
Virka-asema	Jyrki Määttä Rehtori, Karvoskylän koulu